
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț

Denumirea:   IP Gimnaziul Hijdieni

Adresa: r-l Glodeni s.Hijdieni

Tel.: /0249/5-63-81;  069754323

E-mail: contabil.hijdieni@mail.ru

Achizitii.md ID 21528964     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1766409060750

Denumirea licitatiei: Produse alimentare sem I 2026 IP Gimnaziul Hijdieni

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lot 2 Bacanie
1 15625000-5 Crupe de gris kg 117 8,92 10,70 1043,64 1251,90 01.01.2026-30.06.2026

2 03211400-7 Crupe de ovas kg 146 9,75 11,70 1423,50 1708,20 01.01.2026-30.06.2026

3 03211300-6 Orez lung kg 200 15,67 18,80 3134,00 3760,00 01.01.2026-30.06.2026

4 15613300-4 Fulgi de ovas kg 146 12,17 14,60 1776,82 2131,60 01.01.2026-30.06.2026

5 15613300-4 Crupe de porumb kg 100 7,33 8,80 733,00 880,00 01.01.2026-30.06.2026

6 03211900-2 Hrisca kg 200 13,50 16,20 2700,00 3240,00 01.01.2026-30.06.2026

7 03221220-3 Linte kg 103 22,96 24,80 2364,88 2554,40 01.01.2026-30.06.2026

8 03221000-6 Fasole kg 73 22,22 24,00 1622,06 1752,00 01.01.2026-30.06.2026

9 03221220-4 Mazare uscata kg 51 9,35 10,10 476,85 515,10 01.01.2026-30.06.2026

10 15331462-3 Mazare verde cons. buc 168 14,08 16,90 2365,44 2839,20 01.01.2026-30.06.2026

11 15331462-3 Porumb cons. buc 264 12,50 15,00 3300,00 3960,00 01.01.2026-30.06.2026

12 BA25-4 Peste Hec kg 331 50,83 61,00 16824,73 20191,00 01.01.2026-30.06.2026

13 03142500-3 Oua de gaina buc 4420 3,45 4,14 15249,00 18298,80 01.01.2026-30.06.2026

14 15421000-5 Ulei nerafinat L 78 26,17 31,40 2041,26 2449,20 01.01.2026-30.06.2026

15 15831000-2 Zahar kg 195 16,76 18,10 3268,20 3529,50 01.01.2026-30.06.2026

16 1580000-6 Amestec de plante buc 70 18,17 21,80 1271,90 1526,00 01.01.2026-30.06.2026

17 15863000-5 Cacao kg 8 98,33 118,00 786,64 944,00 01.01.2026-30.06.2026

18 15872400-5 Sare iodata kg 25 3,50 4,20 87,50 105,00 01.01.2026-30.06.2026

19 15331134-5 Pasta de tomate buc 92 23,33 28,00 2146,36 2576,00 01.01.2026-30.06.2026

20 15850000-1 Paste fainoase kg 111 9,58 11,50 1063,38 1276,50 01.01.2026-30.06.2026

21 15612000-1 Faina de griu kg 40 7,25 8,70 290,00 348,00 01.01.2026-30.06.2026

22 15800000-6 Stafide kg 19 50,00 60,00 950,00 1140,00 01.01.2026-30.06.2026

23 15800000-6 Prune uscate kg 19 56,67 68,00 1076,73 1292,00 01.01.2026-30.06.2026

Clasificație 

bugetară (IBAN)

contractantă

Termen de livrare 
Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



24 15800000-6 Seminte de in kg 2 25,00 30,00 50,00 60,00 01.01.2026-30.06.2026

25 15800000-6 Seminte de susan kg 5 57,50 69,00 287,50 345,00 01.01.2026-30.06.2026

26 15800000-6 Seminte de dovleac kg 9 103,33 124,00 929,97 1116,00 01.01.2026-30.06.2026

27 15800000-6 Seminte de fl.soarelui kg 8 27,78 30,00 222,24 240,00 01.01.2026-30.06.2026

28 15800000-6 Magiun de mere buc 32 24,75 29,70 792,00 950,40 01.01.2026-30.06.2026

29 03221270-9 Castraveti cons kg 100 16,42 19,70 1642,00 1970,00 01.01.2026-30.06.2026

30 15800000-6 Bicarbonat de sodiu buc 10 6,67 8,00 66,70 80,00 01.01.2026-30.06.2026

31 15800000-6 Otet 6% L 10 4,33 5,20 43,30 52,00 01.01.2026-30.06.2026

Total lot 2: 70029,60 83081,80

1 03212100-1 Cartofi kg 668 10,19 11,00 6806,92 7348,00 01.01.2026-30.06.2026

2 03221400-0 Varza kg 160 12,04 13,00 1926,40 2080,00 01.01.2026-30.06.2026

3 03221112-4 Morcov kg 353 11,11 12,00 3921,83 4236,00 01.01.2026-30.06.2026

4 03221111-7 Sfecla rosie kg 200 10,19 11,00 2038,00 2200,00 01.01.2026-30.06.2026

5 03221113-1 Ceapa kg 429 10,19 11,00 4371,51 4719,00 01.01.2026-30.06.2026

6 03221113-1 Ardei dulce kg 345 68,52 74,00 23639,40 25530,00 01.01.2026-30.06.2026

7 03221270-9 Castraveti kg 266 44,44 48,00 11821,04 12768,00 01.01.2026-30.06.2026

8 03221240-0 Rosii kg 266 39,81 43,00 10589,46 11438,00 01.01.2026-30.06.2026

9 03222240-7 Portocale kg 250 29,17 35,00 7292,50 8750,00 01.01.2026-30.06.2026

10 03222321-9 Mere kg 500 11,11 12,00 5555,00 6000,00 01.01.2026-30.06.2026

11 03222250-0 Lamiie kg 25 34,17 41,00 854,25 1025,00 01.01.2026-30.06.2026

12 03221113-1 Clemantine/mandarine kg 250 26,67 32,00 6667,50 8000,00 01.01.2026-30.06.2026

13 03221113-1 Banane kg 800 30,00 36,00 24000,00 28800,00 01.01.2026-30.06.2026

14 03221420-6 Conopida kg 200 38,89 42,00 7778,00 8400,00 01.01.2026-30.06.2026

15 03221400-0 Varza pechin kg 204 34,26 37,00 6989,04 7548,00 01.01.2026-30.06.2026

16 03221300-9 Patrunjel kg 15 125,00 135,00 1875,00 2025,00 01.01.2026-30.06.2026

17 03221300-9 Marar kg 15 125,00 135,00 1875,00 2025,00 01.01.2026-30.06.2026

18 03221300-9 Radacina de telina kg 28 27,78 30,00 777,84 840,00 01.01.2026-30.06.2026

19 03221300-9 Broccoli kg 100 62,04 67,00 6204,00 6700,00 01.01.2026-30.06.2026

20 03221300-9 Kiwi kg 100 42,50 51,00 4250,00 5100,00 01.01.2026-30.06.2026

Total lot 4: 139232,69 155532,00

209262,29 238613,80

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Romanov Andrei_ În calitate de: _director_Semnat:____

Lot 4 Fructe si legume


		2025-12-31T12:11:21+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




